



Утверждаю \_\_\_\_\_ Кузьминчева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_ 23 декабря 7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления Борозованиа  
 Бондаревская СОШ

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Колличество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	форма	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости	1%	97	Довольствующихся я по плановой стоимости одного	99,15.	Кух. работник Юфина	504202
Мест. Бюджет		10%	97	Довольствующихся я, руб.	991,47	повар Первухина	
респ. бюджет		89%	97		8824,13	мед. сестра Гордеева	
Федеральный					9914,75	бухгалтер	

Завтрак 97										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
Продукты питания	каша дружба	сыр	компот	хлеб	масло сливочн	яблоко								
вес порций	200гр	30гр	200гр	30гр/20гр	15гр	150гр								0
1 кол-во порций	97	97	97	97	97	97								116
2 пшено	21/2016									кг	2,000	58	116	116
3 молоко	100/9600		50/4800							л	14,000	98	1372	1372
4 сахар	10/960		10/960							кг	2,000	85	170	170
5 соль	2/192									кг	0,200	22	4,4	4,4
6 масло сливоч	5/480				15/1440					кг	2,000	1100	2200	2200
7 сыр		30/2910.								кг	3,000	780	2340	2340
8 сухофрукты			10/910							кг	1,000	138	138	138
9 хлеб пшенич				30/2880						кг	2,800	70	196	196
10 рис	25/2400									кг	2,400	109	261,6	261,6
11 хлеб ржаной				20/1920						кг	1,900	82,5	156,75	156,75
12 яблоко						200/19200				кг	20,000	148	2960	2960
13														0
14														0
15														0
16														0
17														0
18														0
19														0
20														0
21														0
22														0
Итого:													9914,75	